
 

 
 

PODER EXECUTIVO 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 

             Caratinga, 13 de janeiro de 2025 – ANO XIII – Edição (EXTRA) nº 5923 – Lei nº 3.357/2013 

    
 

 

 
 

 

 

 
ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 

RAYSSA SOUZA DE CARVALHO 
PORTARIA Nº 01/2025 

 

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG 
             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1 

 
 
 
 

PLANEJAMENTO E FAZENDA 
 

PORTARIA SMPF N° 001/2025 
 
 

“Dispõe sobre a designação de servidor 
como Agente de Contratação e dá outras 
providências”. 

 
 
A Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda de Caratinga, Estado 
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica designado a Servidora NEIDIANE CARLA CORREA MARTINS, 
Matrícula 17303/7 para atuar como Agente de Contratações.  
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário 
Oficial do Município. 
 
 

Caratinga – MG 13 de janeiro de 2025. 
Fernanda Dimonnaê de Lima Oliveira 

Secretária Municipal de Planejamento e Fazenda 
 

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2025-01-13T12:09:18-0300




